

102/2011

Dodávateľ IČO: 36674630 UNITEPOS - ŠF s.r.o. Zvolenská cesta 14 974 05 Banská Bystrica Prevádzka: Tel.: 0904522582 Fax: Peňažný ústav: SLSP, a.s. Číslo účtu/kód: 303980050/0900 IBAN: DIČ: 2022241056 Stredisko: IČ DPH: SK2022241056 SWIFT: zapísaný na Okresnom súde v Banskej Bystrici Oddiel: Sro, Vložka číslo: 12070/S Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2010352 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Konšt. symbol: 0308 FAKTÚRA č.: 2010/352 Variabilný symbol: 2010352 Odberteľ: Mestská časť Bratislava-Staré Mesto Miestny úrad BA-Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH: IČO: 00603147 MESTSKÝ ÚRAD MESTSKÁ ČASŤ STARÉ MESTO 07-01-2011 EVIDENČNÉ ČÍSLO 627/2011 PRÍLOHY VYPLNENÉ
Dátum splatnosti: 14.01.2011 Dátum vyhotovenia: 31.12.2010 Daňová povinnosť: 31.12.2010 Dátum dodania: 31.12.2010	

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
za upratovanie Vašich priestorov na zákl. Zmluvy č. 2010/04 a dodatku č. 1 v budove Miestneho úradu mestskej časti Bratislava - Staré Mesto Vajanského nábrežie 3, Bratislava							
za mesiac december 2010	mes	1,000	1 750,00	19,00	332,50		2 082,50
- dodanie hygienického programu		1,000	179,42	19,00	34,09		213,51
- upratanie Staromestskej siene		4,000	2,00	19,00	0,38		9,52
			Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 69 456,40 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00
			V sadzbe 19 %	1 937,42	368,11		2 305,53
			Oslbodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	0,00			0,00
			Celkom	1 937,42	368,11		2 305,53 EUR

UNITEPOS - ŠF s.r.o.
 Zvolenská č.14, 974 05 B. Bystrica
 IČO:36674630, IČ DPH: SK2022241056

Vystavil: Ševčík Miroslav

YPFSMX060119, 6.50.638, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Prijatá faktúra 323 000 / 321 Podpis

zaúčtovaná na

 633 006 - 213,51
 637 004 - 2092,02
 2305,53

Položka knihy došlých faktúr 102/2011

Číslo objednávky zmluvy a príloha

Predbežná finančná kontrola vykonaná

Predbežnú finančnú kontrolu vykonala

Zaúčtovať na 01.1.6/0201 pol. 202PIS

Suma na úhradu 2305,53

Súhlasím s úhradou 12.1.2011

UNITEPOS – ŠF s.r.o., Zvolenská cesta 14, 974 05 Banská Bystrica

IČO: 36674630 IČ DPH: SK 2022241056 Zapsaná v OR OS v BB, oddiel: Sro, vl.č.: 12070/S tel.: 0904522582, 0911017711 www.unitepos.sk

DODACÍ LIST - UPRATOVACIE PRÁCE

Dodávateľ:

UNITEPOS – ŠF s.r.o.

Zvolenská cesta 14

974 05 Banská Bystrica

IČO: 36674630 IČ DPH: SK 2022241056

Odberateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Vajanského nábrežie 65/3

814 21 Bratislava – Staré Mesto

IČO: 00603147 DIČ: 2020804170

Termín dodania: 01.12.2010 – 31.12.2010

Miesto prevedenia prác: MÚ Bratislava – Staré Mesto, Vajanského nábrežie 3

Práce prevedené na základe zmluvy o dielo č. 2010/04 zo dňa 28.05.2010 s účinnosťou od 01.09.2010.

UNITEPOS – ŠF s.r.o.

Zvolenská 14, 974 05 B. Bystrica

IČO: 36674630, IČ DPH: SK2022241056

pečiatka a podpis dodávateľa



pečiatka a podpis odberateľa

UNITEPOS – ŠF s.r.o., Zvolenská cesta 14, 974 05 Banská Bystrica

IČO: 36674630 IČ DPH: SK 2022241056 Zapsaná v OR OS v BB, oddiel: Sro, vl.č.:12070/S tel.: 0904522582, 0911017711 www.unitepos.sk

DODACÍ LIST HYGIENICKÉHO PROGRAMU

Dodávateľ:

UNITEPOS – ŠF s.r.o.

Zvolenská cesta 14

974 05 Banská Bystrica

IČO: 36674630 IČ DPH: SK 2022241056

Odberateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Vajanského nábrežie 65/3

814 21 Bratislava – Staré Mesto

IČO: 00603147 DIČ: 2020804170

Termín dodania: 30.11.2010

Miesto určenia: MÚ Bratislava – Staré Mesto, Vajanského nábrežie 3

Konverzný kurz: 1 Euro=30,126 Sk. DPH je vo výške 19 %.

Názov	Množstvo MJ	Jednotková cena v € bez DPH	jednotková cena v € s DPH	Spolu v € bez DPH	Spolu v € s DPH
Toaletný papier 2 vrst. Jumbo 19 cm	116ks	0,97	1,15	112,52	133,90
Tekuté mydlo TORK 5 l. bandaska	3band.	7,3	8,69	21,90	26,07
Papier.uteráky sklad. ZZ 1-vrstvové	3krab,	15,-	17,85	45,-	53,55
Cena spolu v €				179,42	213,52

UNITEPOS – ŠF s.r.o. ②

Zvolenská cesta 14, 974 05 B. Bystrica

IČO: 36674630, IČ DPH: SK2022241056

.....
pečiatka a podpis dodávateľa

.....
pečiatka a podpis odberateľa

list č.

Opis zákazky
(vyhotovenie, porucha, poškodenie)

Upratovanie Staromestskej ulice.

Podpis odberateľa

Dodávateľ

IČO **UNITEPOS - ŠF s.r.o.**
DIČ Zvolenská č.14, 974 05 B. Bystrica
IČ DPH **SK2022241055**
Zapísaný

Odberateľ

HĽ - Bratislava - Staré Mesto
IČO *Vojanského nábrežia 3*
DIČ *Bratislava*
844 21
IČ DPH

Termín dokončenia *31.12.2010*

Predbežná cena bez DPH €

DPH.....% Záloha €

Rozsah vykonanej práce

€

Upratovanie Staromestskej ulice v mesiaci Decembar 2010

4 x 2,- €

Zákazku prevzal:

Dátum: *3.1.2011*

Podpis dodávateľa: *[Signature]*

Podpis odberateľa: *[Signature]*

	€
Cena bez DPH	<i>8,- €</i>
Celková DPH	
Celková cena	